


 
Vydání: prosinec 2021 
 
Všechna práva vyhrazena, včetně překladu. 
Žádná část této příručky nesmí být reprodukována v jakékoli formě (tisk, fotokopie, mikrofilm nebo jakýkoli jiný proces)  
bez písemného souhlasu vydavatele nebo jnak zpracovávána, duplikována nebo distribuována pomocí elektronických systémů. 
 
 
© VERMEIREN N.V. - 2021 



Pro děti
2202 Aqua - Safari 
2215 Happy - Sporty 

Pro dospívající

Pro dospělé

Možnosti

2217 Freedom

2219 Lagoon  
2219 Vintage 
Elektrická verze

9 
13 

18 
20 
22 

16 

8

16

18

24

3



4



5

2202 2215 2217 2219

od  
3 let

od  
8 let

od  
14 let

 
pro 

dospělé

Jak si vybrat svou tříkolku?

Výběr vhodné tříkolky závisí na délce končetiny (А).  
(celková vzdálenost natažené končetiny od třísla po patu)

model 
AQUA - SAFARI

model  
HAPPY - SPORTY

model  
FREEDOM

model  
LAGOON - VINTAGE 
ELEKTRICKÁ VERZE

30 - 46 cm 50 - 70 cm 68 - 88 cm 75 - 105 cm 

vnitřní délka končetiny 



6



AQUA  Velkým lákadlem pro malé děti jsou dekorativní  postavičky a zářivé, 
lesklé barvy. Zvonek má tvar delfína a zadní košík je ideální  pro přepravu 
hraček. Řídítka (dostupné různé varianty) jsou výškově a úhlově  nastavitelná, 
aby tato tříkolka dokonale vyhovovala potřebám vašeho dítěte.

Ruční brzda se zámkem

Výškově nastavitelné sedlo

Snížený rám pro snadné nasedání a sesedání

Fixní ozubené kolo pro nepřetržitý pohyb 
vpřed nebo vzad

K dispozici jsou různé volitelné možnosti.

Řadu dostupných možností naleznete na straně 22.

1110 648 500-640 726-838 12” x 2.00 4014390-520 118

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedadla

největší vzdálenost 
sedla a pedálu 

výška 
středu

výška 
řídítek 

velikost 
kol

celková 
hmotnost

celková 
nosnost

Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5 °).

2202

od 
3 let

7



8



1110 648 500-640 726-838 12” x 2.00 4014390-520 118

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedadla

největší vzdálenost 
sedla a pedálu 

výška 
středu

výška 
řídítek 

velikost 
kol

celková 
hmotnost

celková 
nosnost

Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5 °).

2202

9

SAFARI  Díky dekorativním safari figurkám a jasným barvám je tato tříkolka pro malé 
děti velice přitažlivá. Zvonek má tvar žirafy a zadní košík je ideální pro přepravu 
hraček. Řídítka (dostupné různé varianty) jsou výškově a úhlově  nastavitelná,aby tato 
tříkolka dokonale vyhovovala potřebám vašeho dítěte.

Řadu dostupných možností naleznete na straně 22.

od 
3 let

Ruční brzda se zámkem

Výškově nastavitelné sedlo

Snížený rám pro snadné nasedání a sesedání

Fixní ozubené kolo pro nepřetržitý pohyb 
vpřed nebo vzad

K dispozici jsou různé volitelné možnosti.



10



V-brzda vpředu je
s parkovacím

zámkem

1294 648 610-760 827-940 16” x 1,75 6016,5480-650 133

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedadla

největší vzdálenost 
sedla a pedálu 

výška 
středu

výška 
řídítek 

velikost 
kol

celková 
hmotnost

celková 
nosnost

Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5 °).

2215

11

HAPPY  Roztomilá růžová v kombinaci s bílou perfektně ladí.  Zadní košík je ideální 
k přepravě hraček. Řídítka (dostupné různé varianty) jsou výškově  a úhlově 
nastavitelná, aby tato tříkolka dokonale vyhovovala potřebám vašeho dítěte.

Výškově nastavitelné sedlo

Snížený rám pro snadné nasedání a sesedání

Fixní ozubené kolo pro nepřetržitý pohyb  
vpřed nebo vzad

K dispozici jsou různé volitelné možnosti

Řadu dostupných možností naleznete na straně 22.

od 
8 let



12



1294 648 610-760 827-940 16” x 1,75 6016,5480-650 133

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedadla

největší vzdálenost 
sedla a pedálu 

výška 
středu

výška 
řídítek 

velikost 
kol

celková 
hmotnost

celková 
nosnost

Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5 °).

2215

13

SPORTY  Temně černá s ohnivě červenými  plameny a zadním košíkem, 
ideálním pro přepravu věcí, vás určitě ohromí.  Řídítka (dostupné různé 
varianty) jsou výškově a úhlově nastavitelná, 
aby tato tříkolka dokonale vyhovovala potřebám vašeho dítěte.

Ruční brzda se zámkem

Výškově nastavitelné sedlo

Snížený rám pro snadné nasedání a sesedání

Fixní ozubené kolo pro nepřetržitý pohyb  
vpřed nebo vzad

Řadu dostupných možností naleznete na straně 22.

K dispozici jsou různé volitelné možnosti

od 
8 let



FREEDOM je robustní tříkolka ideální pro náročné adolescenty.  
K dispozici je v černé a bílé barvě. Je to perfektní tříkolka na projížďky po okolí. 
 
Rozsah dostupné výbavy naleznete na straně 22.  
Tříkolky jsou dostupné také v elektrické verzi, viz str. 20. 

1599 670 720-860 986-1174 20” x 1,75 11025,5590-780 174

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedadla

největší vzdálenost 
sedla a pedálu 

výška 
středu

výška 
řídítek 

velikost 
kol

celková 
hmotnost

celková 
nosnost

Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5 °).14



V-brzda vpředu je  
s parkovacím  

zámkem

2217

15

K dispozici je také v elektrické  
verzi s integrovaným elektromotorem,  
který můžete použít k pohonu tříkolky.

Řídítka (dostupné různé varianty) jsou výškově  
a úhlově nastavitelná

Výškově nastavitelné sedlo

Snížený rám pro snadné nasedání a sesedání

V-brzda vpředu je s parkovacím zámkem

Na přání je k dispozici kotoučová brzda 
pro zadní kola

Vzadu je velký kovový košík

od 
14 let



LAGOON - tříkolka pro dospělé  
K dispozici je v klasické barvě bordó nebo 
neutrální šedé.Perfektní tříkolka pro dlouhé 
jízdy vám nabízí stabilitu a pohodlí. 
 
Řadu dostupných možností 
naleznete na straně 22. 
 
K dispozici je také v elektrické verzi  
s integrovaným elektromotorem,  
který můžete použít k pohonu tříkolky.  

16



1808 768 810-900  24” x 13/8 12527,8640-880 194 1121-1309

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedadla

největší vzdálenost 
sedla a pedálu 

výška 
středu

výška 
řídítek 

velikost 
kol

celková 
hmotnost

celková 
nosnost

Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5 °).

V-brzda vpředu je  
s parkovacím  

zámkem

2219

 pro 
dospělé

17

K dispozici je také  
v elektrické verzi s integrovaným  
elektromotorem, který můžete  
použít k pohonu tříkolky.

Řídítka (dostupné různé varianty) jsou výškově  
a úhlově nastavitelná

V-brzda vpředu je s parkovacím zámkem

Snížený rám pro snadné nasedání a sesedání

Výškově nastavitelné sedlo

Vzadu je velký kovový košík



VINTAGE - tříkolka pro dospělé  
Klasické a stylové "retro" si okamžitě získá 
pozornost publika. Hnědé pneumatiky  
a volitelný velký proutěný košík perfektně 
dokreslují styl této tříkolky. 
 
Řadu dostupných možností  
naleznete na straně 22. 
 
K dispozici je také v elektrické verzi 
sintegrovaným elektromotorem,  
který můžete použít k pohonu tříkolky.  
 

18



1808 768 810-900  24” x 13/8 12527,8640-880 194 1013-1206

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedadla

největší vzdálenost 
sedla a pedálu 

výška 
středu

výška 
řídítek 

velikost 
kol

celková 
hmotnost

celková 
nosnost

Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5 °).

2219

19

K dispozici je také  
v elektrické verzi  
sintegrovaným elektromotorem,  
který můžete použít k pohonu tříkolky.

Řídítka (dostupné různé varianty) jsou  
výškově a úhlově nastavitelná

V-brzda vpředu je s parkovacím zámkem

Snížený rám pro snadné nasedání a sesedání

Vzadu je velký kovový košík

Volitelný košík ve stylu vintage

Výškově nastavitelné sedlo

 pro 
dospělé



Ruční ovladač 
 elektrického pohonu

Baterie20



Elektrický model s podporou pohonu 
 
Elektrická verze pro dospělé je k dispozici v provedení LAGOON  
a VINTAGE. Elektrická tříkolka vám umožní dostat se dál, snadněji a rychleji.  
 
Ovládání elektrického pohonu je velice snadné.  
Jednoduše stisknete tlačítko ON/OFF na baterii a dále  
používáte ruční ovladač elektrického pohonu.  
Ten je vybaven také tlačítkem BOOSTER - tlačítkem rychlé  
akcelerace (to použijete například při rozjezdu v kopci). 
 
Baterie umístěná v zadní části 
tříkolky je lehká a snadno  
odnímatelná, což vám  
umožní pohodlné nabíjení  
v domácnosti. Elektrický pohon  
pohání přední kolo tříkolky. 

17 км/h 36 V / 9 Ah 250 W

Elektrická verze

Autonomní použití elektrického pohonu závisí na samotném uživateli,  
jeho fyzické zdatnosti, stavu vozovky a vybrané intenzitě pohonu.

21

 pro 
dospělé



22

01+B1 
02 
03 
06 
07 
23 
B1 
BAT 9-13 
D1 
E1 
E2 
E3 
E4 
E5 
E6 
E7 
E8 
E9 
E10

průběžné ozubené kolo 

brzda sešlápnutím dozadu 

3 převody 

fixní ozubené kolo 

7 převodů 

diferenciál  

kotoučová brzda zadního kola 

baterie elektropohonu  

zámek řídítek 

tlačná tyč doprovodu 

osvětlení 

tachometr  

košík Vintage 

úložný box 

držák na berle 

držák na láhev 

zpětné zrcátko 

řemínky na ruce 

fixátor ruky se suchým zipem

- 
• 
- 
• 
- 
- 
- 
- 
• 

• (S) 
- 
- 
- 
- 
- 
• 
• 
• 

• (S)

- 
• 
• 
• 
- 
- 
- 
- 
• 

• (S) 
• 
• 
- 
- 
- 
• 
• 
• 

• (S)

• 
• 

• 
• 
• 
- 
• 
- 
• 

• (M) 
• 
• 
- 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M)

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M) 
• 
• 
- 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M)

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M) 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M)

2202 2215 2217 2219 2219  
Vintage

(S) MALÝ - (M): STŘEDNÍ

Tabulka kompatibility



23

E11 
E12 
E13-D 
E14 
E15 
E-Tricycle 
F1 
F2 
F3 
F4 
F5 
P1 
P2 
P3 
P4 
P5 
S1 
S2 
S3 
S4 
S5 
S6 

uzavřený fixátor ruky 

sedlo Komfort  

domácí trenažér  

přední nákupní košík 

ruční ovladač elektrického pohonu 

elektrická verze 

pedály s páskem 

pedály s řemínkovým úchytem nohy, tzv. “nos”  

sandálové pásky na suchý zip pro ukotvení nártu a kotníku 

sandálové pásky na suchý zip pro ukotvení nártu a lýtka 

pedál nastavitelný do dvou poloh 

pánevní opěrka 

zádová opěrka  

pánevní a zádová opěrka (P1+P2)  

nastavitelné sedlo 

sedlo s odpružením 

klasická řídítka 

plochá řídítka 

městská řídítka  

obdélníková řídítka 

nastavitelná řídítka s prodloužením 

extra vysoká řídítka 

• 
- 
- 
- 
- 
- 
• 
• 

• (S) 
• 
- 

• (S) 
• (S) 
• (S) 
• (S) 

- 
• 
• 
- 
• 
- 
• 

• 
- 
• 
- 
- 
- 
• 
• 

• (S) 
• 
• 

• (S) 
• (S) 
• (S) 
• (S) 

- 
• 
• 
- 
• 
- 
• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M) 
• 
• 

• (M) 
• (M) 
• (M) 
• (M) 

- 
• 
• 
• 
• 
• 

standard 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M) 
• 
• 

• (M) 
• (M) 
• (M) 
• (M)) 

- 
• 
• 
• 
- 
• 

standard 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• (M) 
• 
• 

• (M) 
• (M) 
• (M) 
• (M) 

• 
- 
- 

standard 
- 
• 

standard 
 

2202 2215 2217 2219 2219  
Vintage



01 - průběžné ozubené kolo

07 - 7 převodů 

D1 - zámek řídítek

02 - brzda sešlápnutím  
dozadu 

23 - diferenciál

E1 - tlačná tyč doprovodu 

03 - 3 převody

B1 - kotoučová brzda  
zadního kola

E2 - osvětlení

06 - fixní ozubené kolo 

BAT 9-13 
baterie elektropohonu

E3 - tachometr
24



E4 - košík Vintage 

E8 - zpětné zrcátko

E12 - sedlo Komfort

E5 - úložný box 
(objem: 30 litrů)

E9 - řemínky na ruce

E13-D - domácí trenažér

E6 - držák na berle 

E10 - fixátor ruky  
se suchým zipem

E14 - přední nákupní košík

E11 - uzavřený fixátor ruky

E15 - ruční ovladač  
elektrického pohonu

E7 - držák na láhev  
(bez kanistru)

25



E-Tricycle 
elektrická verze 

F4 - sandálové pásky  
na suchý zip pro ukotvení 

nártu a lýtka

P3 - pánevní a  
zádová opěrka

F1 - pedály s páskem

F5 - pedál nastavitelný  
do dvou poloh

P4 - nastavitelné sedlo

F2 - pedály s řemínkovým 
úchytem nohy, tzv."nos”

P1 - pánevní opěrka 

P5 - sedlo s odpružením 

F3 - sandálové pásky na suchý  
zip pro ukotvení nártu a kotníku

P2 - zádová opěrka

26



S1 - klasická řídítka 

S5 - nastavitelná řídítka  
s prodloužením

S2 - plochá řídítka 

S6 - extra vysoká řídítka

S3 - městská řídítka S4 - obdélníková řídítka

27





VERMEIREN 
Tvoříme nové možnosti

Pro více informací prosím kontaktujte 
svého prodejce.

O
.E

..:
 N

.V
. V

ER
M

EI
RE

N
 N

.V
., 

Ve
rm

ei
re

np
le

in
 1

/1
5 

- 2
92

0 
Ka

lm
th

ou
t -

 B
el

gi
e 

- 0
9/

20
21

VERMEIREN ČR s.r.o. 
 

Nádražní 132 - 702 00 Ostrava 1 
Česká Republika 

 
Tel.: +420 461 723 562 

 
info@vermeiren.cz 

www.vermeiren.cz


